
108 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(108)國醫字 

1 月 2 日 

歐○○ 

歐○○ 

歐○○ 

歐○○ 

郭○○ 

黃○○ 

3000 9401 

1 月 3 日 

林○○ 

趙○○ 

林○○ 

林○○ 

1600 9402 

1 月 3 日 

林○○ 

周○○ 

周○○ 

600 9403 

1 月 3 日 林○○ 200 9404 

1 月 3 日 洪○○ 200 9405 

1 月 7 日 王○○ 1,000 9406 

1 月 8 日 何○○ 200 9407 

1 月 8 日 黃○○ 2,000 9408 

1 月 9 日 慈愛志工隊 36200 9409 

1 月 9 日 張○○ 300 9410 

1 月 10 日 陳○○ 96,000 9411 

1 月 10 日 張簡○○ 300 9412 

1 月 10 日 胡○○ 3,000 9413 

1 月 10 日 李○○ 3,000 9414 

1 月 10 日 胡趙○○ 1,000 9415 

1 月 10 日 李○○ 2,400 9416 

1 月 10 日 邱鍾○○ 500 9417 

1 月 11 日 余○○ 1,000 9418 

1 月 11 日 許徐○○ 500 9419 

1 月 11 日 梁○○ 200 9420 

1 月 11 日 歐陽○○ 360 9421 

1 月 11 日 王○○ 500 9422 

1 月 11 日 邱○○ 500 9423 

1 月 11 日 林○○ 1,000 9424 



1 月 14 日 醫事服務台 11,650 9425 

1 月 14 日 潘○○ 500 9426 

1 月 14 日 陳○○ 300 9427 

1 月 15 日 楊○○ 240 9428 

1 月 15 日 張○○ 300 9429 

1 月 15 日 李○○ 300 9430 

1 月 15 日 歐○○ 200 9431 

1 月 16 日 曾○○ 500 9432 

1 月 16 日 林○○ 180 9433 

1 月 16 日 林○○ 300 9434 

1 月 16 日 
曾○○ 

王金山 
1,000 9435 

1 月 16 日 葉○○ 200 9436 

1 月 17 日 郭○○ 1,200 9437 

1 月 17 日 蔡○○ 300 9438 

1 月 18 日 林○○ 1,000 9439 

1 月 24 日 楊○○ 1,000 9440 

1 月 25 日 
郭○○ 

歐○○ 
2,000 9441 

1 月 24 日 
歐○○ 

歐○○ 
400 9442 

1 月 25 日 
歐○○ 

黃○○ 
400 9443 

1 月 25 日 莊○○ 50,000 9444 

1 月 28 日 陳○○ 10,000 9445 

1 月 29 日 張胡○○ 1,000 9446 

1 月 29 日 李○○ 500 9447 

2 月 1 日 蔡○○ 500 9448 

2 月 1 日 麥○○ 1,000 9449 

2 月 1 日 鄭○○ 100 9450 

2 月 1 日 沈○○ 100 9451 

2 月 1 日 康○○ 200 9452 

2 月 1 日 葉○○ 200 9453 

2 月 1 日 無名氏 13,900 9454 

2 月 1 日 無名氏 5,000 9455 

2 月 1 日 歐○○ 1,000 9456 



2 月 1 日 

陳○○ 

陳○○ 

陳○○ 

陳○○ 

蔡○○ 

蕭○○ 

鄭○○ 

陳○○ 

1,600 9457 

2 月 1 日 莊○○ 1,000 9458 

2 月 1 日 莊○○ 1,000 9459 

2 月 1 日 鄭○○ 1,000 9461 

2 月 1 日 鄭○○ 1,000 9462 

2 月 1 日 鄭○○ 2,000 9463 

2 月 1 日 鄭○○ 1,000 9464 

2 月 1 日 鄭○○ 1,000 9465 

2 月 1 日 鄭○○ 1,000 9466 

2 月 1 日 鄭○○ 1,000 9467 

2 月 1 日 

莊○○ 

莊○○ 

鄭○○ 

鄭○○ 

鄭○○ 

鄭○○ 

鄭○○ 

鄭○○ 

鄭○○ 

30,000 9468 

2 月 1 日 南山人壽慈善基金會 160,000 9547 

2 月 11 日 葉○○ 200 9469 

2 月 11 日 楊○○ 20,000 9470 

2 月 12 日 

林○○ 

趙○○ 

林○○ 

林○○ 

1,600 9471 

2 月 12 日 林○○ 200 9472 

2 月 12 日 洪○○ 200 9473 

2 月 12 日 

林○○ 

周○○ 

周○○ 

600 9474 



2 月 13 日 陳○○ 500 9475 

2 月 13 日 陳○○ 2,000 9476 

2 月 13 日 歐○○ 200 9477 

2 月 13 日 
林○○ 

張○○ 
10,000 9478 

2 月 13 日 
林○○ 

林○○ 
10,000 9479 

2 月 13 日 林○○ 1,000 9480 

2 月 14 日 莊李○○ 500 9481 

2 月 14 日 莊○○ 500 9482 

2 月 14 日 莊○○ 500 9483 

2 月 14 日 莊○○ 500 9484 

2 月 14 日 莊○○ 500 9485 

2 月 14 日 莊○○ 500 9486 

2 月 14 日 余○○ 1,000 9487 

2 月 19 日 林○○ 300 9488 

2 月 19 日 潘○○ 500 9489 

2 月 19 日 趙○○ 200 9490 

2 月 20 日 許徐○○ 500 9491 

2 月 20 日 林○○ 600 9492 

2 月 20 日 謝○○ 500 9493 

2 月 21 日 王○○ 500 9494 

2 月 21 日 梁○○ 200 9495 

2 月 22 日 邱○○ 500 9496 

2 月 22 日 郭○○ 1,200 9497 

2 月 22 日 張○○ 300 9498 

2 月 25 日 陳○○ 1,000 9499 

2 月 26 日 楊○○ 180 9500 

2 月 26 日 蔡○○ 300 9901 

2 月 26 日 陳○○ 10,000 9902 

2 月 26 日 李○○ 500 9903 

2 月 26 日 凃○○ 10,000 9904 

2 月 26 日 沈○○ 10,000 9905 

2 月 27 日 歐陽○○ 540 9906 

2 月 27 日 
李○○ 

郭○○ 
500 9907 

2 月 27 日 辛○○ 200 9908 



3 月 4 日 蔡○○ 2,000 9909 

3 月 5 日 張○○ 300 9910 

3 月 5 日 李○○ 300 9911 

3 月 5 日 林○○ 1,600 9912 

3 月 5 日 趙○○ 200 9913 

3 月 5 日 

林○○ 

周○○ 

周○○ 

600 9914 

3 月 5 日 洪○○ 200 9915 

3 月 5 日 林○○ 200 9916 

3 月 6 日 張○○ 1,000 9917 

3 月 7 日 張簡○○ 300 9918 

3 月 8 日 

歐○○ 

歐○○ 

歐○○ 

歐○○ 

郭○○ 

黃○○ 

2,100 9919 

3 月 11 日 

王○○ 

王○○ 

王○○ 

300 9920 

3 月 12 日 許○○ 3,000 9921 

3 月 12 日 吳林○○ 500 9922 

3 月 12 日 吳○○ 500 9923 

3 月 13 日 許徐○○ 500 9924 

3 月 13 日 林○○ 240 9925 

3 月 13 日 朱○○ 1,350 9926 

3 月 13 日 

林○○ 

林○○ 

李○○ 

5,000 9927 

3 月 13 日 陳○○ 1,000 9928 

3 月 14 日 梁○○ 200 9929 

3 月 14 日 王○○ 500 9930 

3 月 14 日 葉○○ 200 9931 

3 月 14 日 邱鍾○○ 400 9932 

3 月 14 日 潘○○ 500 9933 

3 月 15 日 林○○ 1,000 9934 

3 月 15 日 陳○○ 6,000 9935 



3 月 15 日 楊○○ 180 9936 

3 月 15 日 歐陽○○ 120 9937 

3 月 21 日 歐○○ 200 9938 

3 月 22 日 呂○○ 1,600 9939 

3 月 22 日 郭○○ 1,200 9940 

3 月 24 日 黃○○ 3,000 9941 

3 月 26 日 林○○ 360 9942 

3 月 26 日 蔡○○ 300 9943 

3 月 27 日 張○○ 1,000 9944 

3 月 27 日 錢○○ 500 9945 

3 月 28 日 陳○○ 10,000 9946 

3 月 28 日 呂○○ 500 9947 

3 月 28 日 
曾○○ 

曾柯○○ 
100 9948 

3 月 29 日 邱○○ 500 9949 

 
總金額 601,200  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



108 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

1 月 10 日 林○○ 39,404  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 林○○ 9,392  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 潘○○ 3,773  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 侯○○ 2,030  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 卓○○ 10,927  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 林○○ 27,013  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 姜○○ 13,450  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 郭○○ 40,751  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 洪○○ 6,675  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 謝○○ 7,084  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 陳○○ 1,852  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 



1 月 10 日 林○○ 1,573  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 許○○ 2,535  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 曾○○ 3,158  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 10 日 謝○○ 27,144  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

1 月 15 日 王○○ 10,625  

家庭經濟貧困 

無力支付看護費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 13 日 陳○○ 3,700  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 謝○○ 840  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 陳○○ 2,511  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 卓○○ 2,082  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 黃○○ 5,377  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 林○○ 2,408  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 蔡○○ 2,639  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 



2 月 26 日 吳○○ 687  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 黃○○ 4,509  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 劉○○ 1,828  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 周○○ 2,140  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 蘇○○ 16,096  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 周○○ 1,178  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 王○○ 2,654  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 李○○ 1,717  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 葉○○ 361  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 蔡○○ 14,870  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 黃○○ 29,015  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 黃○○ 2,166  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 



2 月 26 日 周○○ 3,760  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 月○○ 2,999  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 陳○○ 6,211  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 許○○ 1,713  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 蔡○○ 5,108  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 葉○○ 6,958  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 賴○○ 3,756  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 洪○○ 7,645  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 李○○ 1,330  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急

難捐助款 

2 月 26 日 鍾○○ 17,079  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 陳○○ 8,977  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 林盧○○ 15,034  

家庭經濟貧困 

無力支付看護費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 



2 月 26 日 楊○○ 10,042  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 陳○○ 4,659  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 黃○○ 13,098  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 楊○○ 30,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 李○○ 13,555  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 李○○ 19,246  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 黃○○ 7,540  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 葉○○ 9,858  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

2 月 26 日 石○○ 5,797  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

財團法人南

山人壽慈善

基金 

3 月 6 日 鄭○○ 17,600  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 吳○○ 50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 張簡○○ 50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 



3 月 6 日 蔡○○ 1,002  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 許○○ 36,880  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 黃○○ 4,409  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 陳○○ 33,493  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 盧○○ 6,204  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 鄭○○ 4,455  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 郭○○ 17,689  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 蔡○○ 3,212  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 張○○ 50,000  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 吳○○ 11,360  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 馮○○ 39,411  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 陳○○ 14,550  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 



3 月 6 日 吳○○ 7,636  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 鄭○○ 35,445  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 曾○○ 39,019  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 鄭○○ 7,201  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 吳○○ 7,446  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 6 日 洪○○ 4,430  

家庭經濟貧困 

無力支付醫療費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 14 日 吳○○ 20,000  

家庭經濟貧困 

無力支付安置費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

3 月 14 日 李○○ 28,000  

家庭經濟貧困 

無力支付安置費

用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難

濟助專款 

 
總金額 987,971  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



108 年第 1季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要  收入   支出   餘額  備註 

           6,231,407  

107 年度 

第 4季餘

額 

1 月 2 日 個人捐款 3000      6,234,407    

1 月 3 日 個人捐款 1600      6,236,007    

1 月 3 日 個人捐款 600      6,236,607    

1 月 3 日 個人捐款 200      6,236,807    

1 月 3 日 個人捐款 200      6,237,007    

1 月 7 日 個人捐款 1,000      6,238,007    

1 月 8 日 個人捐款 200      6,238,207    

1 月 8 日 個人捐款 2,000      6,240,207    

1 月 9 日 團體捐款 36200      6,276,407    

1 月 9 日 個人捐款 300      6,276,707    

1 月 10 日 個人捐款 96,000      6,372,707    

1 月 10 日 個人捐款 300      6,373,007    

1 月 10 日 個人捐款 3,000      6,376,007    

1 月 10 日 個人捐款 3,000      6,379,007    

1 月 10 日 個人捐款 1,000      6,380,007    

1 月 10 日 個人捐款 2,400      6,382,407    

1 月 10 日 個人捐款 500      6,382,907    

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  39,404     6,343,503  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,392     6,334,111  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,773     6,330,338  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,030     6,328,308  

福士通急

難濟助專

款 



1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,927     6,317,381  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  27,013     6,290,368  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,450     6,276,918  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  40,751     6,236,167  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,675     6,229,492  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,084     6,222,408  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,852     6,220,556  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,573     6,218,983  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,535     6,216,448  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,158     6,213,290  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 10 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  27,144     6,186,146  

福士通急

難濟助專

款 

1 月 11 日 個人捐款 1,000      6,187,146    

1 月 11 日 個人捐款 500      6,187,646    

1 月 11 日 個人捐款 200      6,187,846    

1 月 11 日 個人捐款 360      6,188,206    

1 月 11 日 個人捐款 500      6,188,706    



1 月 11 日 個人捐款 500      6,189,206    

1 月 11 日 個人捐款 1,000      6,190,206    

1 月 14 日 團體捐款 11,650      6,201,856    

1 月 14 日 個人捐款 500      6,202,356    

1 月 14 日 個人捐款 300      6,202,656    

1 月 15 日 個人捐款 240      6,202,896    

1 月 15 日 個人捐款 300      6,203,196    

1 月 15 日 個人捐款 300      6,203,496    

1 月 15 日 個人捐款 200      6,203,696    

1 月 15 日 
補助貧困病人 

住院看護費用 
  10,625     6,193,071  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

1 月 16 日 個人捐款 500      6,193,571    

1 月 16 日 個人捐款 180      6,193,751    

1 月 16 日 個人捐款 300      6,194,051    

1 月 16 日 個人捐款 1,000      6,195,051    

1 月 16 日 個人捐款 200      6,195,251    

1 月 17 日 個人捐款 1,200      6,196,451    

1 月 17 日 個人捐款 300      6,196,751    

1 月 18 日 個人捐款 1,000      6,197,751    

1 月 24 日 個人捐款 1,000      6,198,751    

1 月 25 日 個人捐款 2,000      6,200,751    

1 月 24 日 個人捐款 400      6,201,151    

1 月 25 日 個人捐款 400      6,201,551    

1 月 25 日 個人捐款 50,000      6,251,551    

1 月 28 日 個人捐款 10,000      6,261,551    

1 月 29 日 個人捐款 1,000      6,262,551    

1 月 29 日 個人捐款 500      6,263,051    

2 月 1 日 個人捐款 500      6,263,551    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,264,551    

2 月 1 日 個人捐款 100      6,264,651    

2 月 1 日 個人捐款 100      6,264,751    

2 月 1 日 個人捐款 200      6,264,951    

2 月 1 日 個人捐款 200      6,265,151    

2 月 1 日 個人捐款 13,900      6,279,051    

2 月 1 日 個人捐款 5,000      6,284,051    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,285,051    



2 月 1 日 個人捐款 1,600      6,286,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,287,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,288,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,289,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,290,651    

2 月 1 日 個人捐款 2,000      6,292,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,293,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,294,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,295,651    

2 月 1 日 個人捐款 1,000      6,296,651    

2 月 1 日 個人捐款 30,000      6,326,651    

2 月 1 日 團體捐款 160,000      6,486,651    

2 月 11 日 個人捐款 200      6,486,851    

2 月 11 日 個人捐款 20,000      6,506,851    

2 月 12 日 個人捐款 1,600      6,508,451    

2 月 12 日 個人捐款 200      6,508,651    

2 月 12 日 個人捐款 200      6,508,851    

2 月 12 日 個人捐款 600      6,509,451    

2 月 13 日 個人捐款 500      6,509,951    

2 月 13 日 個人捐款 2,000      6,511,951    

2 月 13 日 個人捐款 200      6,512,151    

2 月 13 日 個人捐款 10,000      6,522,151    

2 月 13 日 個人捐款 10,000      6,532,151    

2 月 13 日 個人捐款 1,000      6,533,151    

2 月 13 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,700     6,529,451  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 14 日 個人捐款 500      6,529,951    

2 月 14 日 個人捐款 500      6,530,451    

2 月 14 日 個人捐款 500      6,530,951    

2 月 14 日 個人捐款 500      6,531,451    

2 月 14 日 個人捐款 500      6,531,951    

2 月 14 日 個人捐款 500      6,532,451    

2 月 14 日 個人捐款 1,000      6,533,451    

2 月 19 日 個人捐款 300      6,533,751    

2 月 19 日 個人捐款 500      6,534,251    

2 月 19 日 個人捐款 200      6,534,451    



2 月 20 日 個人捐款 500      6,534,951    

2 月 20 日 個人捐款 600      6,535,551    

2 月 20 日 個人捐款 500      6,536,051    

2 月 21 日 個人捐款 500      6,536,551    

2 月 21 日 個人捐款 200      6,536,751    

2 月 22 日 個人捐款 500      6,537,251    

2 月 22 日 個人捐款 1,200      6,538,451    

2 月 22 日 個人捐款 300      6,538,751    

2 月 25 日 個人捐款 1,000      6,539,751    

2 月 26 日 個人捐款 180      6,539,931    

2 月 26 日 個人捐款 300      6,540,231    

2 月 26 日 個人捐款 10,000      6,550,231    

2 月 26 日 個人捐款 500      6,550,731    

2 月 26 日 個人捐款 10,000      6,560,731    

2 月 26 日 個人捐款 10,000      6,570,731    

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  840     6,569,891  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,511     6,567,380  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,082     6,565,298  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,377     6,559,921  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,408     6,557,513  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,639     6,554,874  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  687     6,554,187  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,509     6,549,678  

本院醫療

急難捐助



款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,828     6,547,850  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,140     6,545,710  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  16,096     6,529,614  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,178     6,528,436  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,654     6,525,782  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,717     6,524,065  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  361     6,523,704  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,870     6,508,834  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  29,015     6,479,819  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,166     6,477,653  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,760     6,473,893  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  2,999     6,470,894  

本院醫療

急難捐助

款 



2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,211     6,464,683  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,713     6,462,970  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,108     6,457,862  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,958     6,450,904  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,756     6,447,148  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,645     6,439,503  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,330     6,438,173  

本院醫療

急難捐助

款 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  17,079     6,421,094  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  8,977     6,412,117  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  15,034     6,397,083  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  10,042     6,387,041  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,659     6,382,382  

財團法人

南山人壽

慈善基金 



2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,098     6,369,284  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  30,000     6,339,284  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  13,555     6,325,729  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  19,246     6,306,483  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,540     6,298,943  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  9,858     6,289,085  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 26 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  5,797     6,283,288  

財團法人

南山人壽

慈善基金 

2 月 27 日 個人捐款 540      6,283,828    

2 月 27 日 個人捐款 500      6,284,328    

2 月 27 日 個人捐款 200      6,284,528    

3 月 4 日 個人捐款 2,000      6,286,528    

3 月 5 日 個人捐款 300      6,286,828    

3 月 5 日 個人捐款 300      6,287,128    

3 月 5 日 個人捐款 1,600      6,288,728    

3 月 5 日 個人捐款 200      6,288,928    

3 月 5 日 個人捐款 600      6,289,528    

3 月 5 日 個人捐款 200      6,289,728    

3 月 5 日 個人捐款 200      6,289,928    

3 月 6 日 個人捐款 1,000      6,290,928    

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  17,600     6,273,328  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  50,000     6,223,328  

福士通急

難濟助專



款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  50,000     6,173,328  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  1,002     6,172,326  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  36,880     6,135,446  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,409     6,131,037  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  33,493     6,097,544  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  6,204     6,091,340  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,455     6,086,885  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  17,689     6,069,196  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  3,212     6,065,984  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  50,000     6,015,984  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  11,360     6,004,624  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  39,411     5,965,213  

福士通急

難濟助專

款 



3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  14,550     5,950,663  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,636     5,943,027  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  35,445     5,907,582  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  39,019     5,868,563  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,201     5,861,362  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  7,446     5,853,916  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 6 日 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  4,430     5,849,486  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 7 日 個人捐款 300      5,849,786    

3 月 8 日 個人捐款 2,100      5,851,886    

3 月 11 日 個人捐款 300      5,852,186    

3 月 12 日 個人捐款 3,000      5,855,186    

3 月 12 日 個人捐款 500      5,855,686    

3 月 12 日 個人捐款 500      5,856,186    

3 月 13 日 個人捐款 500      5,856,686    

3 月 13 日 個人捐款 240      5,856,926    

3 月 13 日 個人捐款 1,350      5,858,276    

3 月 13 日 個人捐款 5,000      5,863,276    

3 月 13 日 個人捐款 1,000      5,864,276    

3 月 14 日 個人捐款 200      5,864,476    

3 月 14 日 個人捐款 500      5,864,976    

3 月 14 日 個人捐款 200      5,865,176    

3 月 14 日 個人捐款 400      5,865,576    

3 月 14 日 個人捐款 500      5,866,076    



3 月 14 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  20,000     5,846,076  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 14 日 
補助貧困病人 

出院安置費用 
  28,000     5,818,076  

福士通急

難濟助專

款 

3 月 15 日 個人捐款 1,000      5,819,076    

3 月 15 日 個人捐款 6,000      5,825,076    

3 月 15 日 個人捐款 180      5,825,256    

3 月 15 日 個人捐款 120      5,825,376    

3 月 21 日 個人捐款 200      5,825,576    

3 月 22 日 個人捐款 1,600      5,827,176    

3 月 22 日 個人捐款 1,200      5,828,376    

3 月 24 日 個人捐款 3,000      5,831,376    

3 月 26 日 個人捐款 360      5,831,736    

3 月 26 日 個人捐款 300      5,832,036    

3 月 27 日 個人捐款 1,000      5,833,036    

3 月 27 日 個人捐款 500      5,833,536    

3 月 28 日 個人捐款 10,000      5,843,536    

3 月 28 日 個人捐款 500      5,844,036    

3 月 28 日 個人捐款 100      5,844,136    

3 月 29 日 個人捐款 500      5,844,636    

   
結餘款    5,844,636  

 
 


